
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Сургутский район 

Департамент образования и молодёжной политики администрации Сургутского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
«16» марта 2018 г. № 456 
п.г.т. Белый Яр 

По итогам проведения районного научно-практического семинара 

«Технологические аспекты реализации модели системно-синергетического подхода к 

образованию обучающихся с особыми образовательными потребностями» 

По итогам районного научно-практического семинара «Технологические аспекты 

реализации модели системно-синергетического подхода к образованию обучающихся с особыми 

образовательными потребностями» для руководящих и педагогических работников, проведённого 

16 марта 2018 года на базе МБОУ «Белоярская СОШ № 3», на основании приказа по ОО № 389 от 

07.03.2018 года «О подготовке и проведении районного научно-практического семинара» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Объявить благодарность за подготовку и представление на высоком уровне докладов в рамках 

теоретической части районного научно-практического семинара и поощрить из фонда разовых 

стимулирующих выплат в соответствии с Положением об оплате труда и иных выплатах 

работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Лимареву С.И., учителя биологии, заместителя директора;

 Дик А.М., педагога-психолога;

 Шаповал И.Ю., учителя начальных классов;

 Гараеву А.Г., учителя физической культуры.

2. Объявить благодарность за подготовку и проведение на высоком уровне мастер-классов в 

рамках практической части районного научно-практического семинара и поощрить из фонда 

разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об оплате труда и иных выплатах 

работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Итрухину Ю.В., учителя изобразительного искусства;

 Шпенглер Л.А., учителя технологии, педагога-организатора;

 Пищенко Т.Н., учителя биологии, руководителя МО учителей естественно-научного цикла;

 Хахалеву Е.Ю., учителя английского языка, руководителя МО учителей английского 

языка,;

 Гараеву А.Г., учителя физической культуры;

 Суботу Н.В., учителя-логопеда.

3. Объявить благодарность за качественную методическую помощь в проектировании и 

проведении мастер-классов в рамках районного научно-практического семинара и поощрить из 

фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об оплате труда и иных 

выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Лазаренко О.М., учителя начальных классов, заместителя директора;

 Нургишиеву З.З., учителя изобразительного искусства, заместителя директора;

 Шаповал И.Ю., учителя начальных классов, руководителя МО учителей, работающих с 

детьми с ОВЗ;

 Майлибаеву Н.К., учителя математики, заместителя директора.

4. Объявить благодарность за подготовку и проведение на высоком уровне экскурсии по школе 

«Доступная среда как механизм реализации инклюзивной практики» в рамках районного научно- 

практического семинара и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с 

Положением об оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Лимареву С.И., учителя биологии, заместителя директора;

 Шаповал И.Ю., учителя начальных классов.



5. Объявить благодарность за обеспечение регистрации, организацию питания, сопровождение на 

мастер-классы участников районного научно-практического семинара и поощрить из фонда 

разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об оплате труда и иных выплатах 

работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Черных Е.А., педагога-психолога;

 Новрузбекову К.А., учителя-логопеда.

6. Объявить благодарность за обеспечение дежурства в ходе проведения районного научно- 

практического семинара и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с 

Положением об оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3» 

работников школы: 

 Бабуру М.И., библиотекаря;

 Батырова Ю.С., преподавателя-организатора ОБЖ.

7. Объявить благодарность за подготовку актового зала, учебных кабинетов, методической 

выставки к районному научно-практическому семинару, подготовку оборудования к экскурсии по 

школе «Доступная среда как механизм реализации инклюзивной практики» и поощрить из фонда 

разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об оплате труда и иных выплатах 

работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3»: 

 Севастьянова А.В., учителя истории и обществознания;

 Гладкову Е.В., учителя начальных классов.

8. Объявить благодарность за информационное сопровождение районного научно-практического 

семинара, и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об 

оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3» Карпову А.С., учителя 

информатики, системного администратора. 

9. Объявить благодарность за организацию питания участников районного научно-практического 

семинара и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением об 

оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3» Грицай О.И., 

социального педагога. 

10. Объявить благодарность за создание санитарно-гигиенических условий в рамках проведения 

районного научно-практического семинара и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат 

в соответствии с Положением об оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская  

СОШ № 3»: 

 Мончук Е.А., заместителя директора;

 Лемеш В.Н., завхоза.

11. Возложить ответственность за размещение материалов районного научно-практического 

семинара «Технологические аспекты реализации модели системно-синергетического подхода к 

образованию обучающихся с особыми образовательными потребностями» на сайте 

образовательной организации в разделе «Ресурсные центры (Инновационная площадка, творческая 

лаборатории)» на Шаповал И.Ю., руководителя МО учителей, работающих с детьми с ОВЗ. 

12. Объявить благодарность за подготовку и общее руководство районным научно-практическим 

семинаром и поощрить из фонда разовых стимулирующих выплат в соответствии с Положением 

об оплате труда и иных выплатах работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 3» Лимареву С.И., 

заместителя директора. 

13. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 30.04.2018 года). 

 

 
Директор Н.В.Фёдорова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись 

Майлибаева Н.К. подпись 

 


